
2025年 5月 29日 

株 主 各 位 

株式会社八十二銀行 

取締役頭取 松下正樹 

 

「第 142期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について 

 

当行よりお送りいたします「第 142 期定時株主総会招集ご通知」につきまして、記載事項の一部に訂

正がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたします。 

 

記 

【訂正箇所】（訂正箇所には下線を付しております） 

13頁 第２号議案 取締役７名選任の件 

（訂正前） 

(注) 5．上記 1 から 3のほか、各取締役候補者と当行の間にいずれも特別の利害関係はありません。 

（訂正後） 

(注) 5．上記 2 から 4のほか、各取締役候補者と当行の間にいずれも特別の利害関係はありません。 

 

36頁 政策保有株式の縮減に向けた取組み 

政策保有株式の縮減目標 

（訂正前） 

－前略－ 

・2024年度において縮減目標到達が視野に入る水準となっており、さらなる縮減を進めてまいります。 

（訂正後） 

－前略－ 

・2024年度において縮減目標に到達しましたが、さらなる縮減を進めてまいります。 

 

縮減の考え方 右下グラフ 

（訂正前） （訂正後） 

  

以 上 


